様式２

申込資格に係る申立書

令和　　年　　月　　日

　札幌市長　様

法人・団体名
住　　　　所
代表者名　　　　　　　　　　　　　印
　札幌市南区保育・子育て支援センター（小規模保育事業）の指定管理者の募集に係る申込資格について、下記のとおり申し立てます。
記

□　申込資格２（２）アに該当しない。
　□　申込資格２（２）イに該当しない。

□　申込資格２（２）ウに該当しない。
□　申込資格２（２）エに該当しない。

□　申込資格２（２）オに該当しない。
□　申込資格２（２）カに該当しない。

□　申込資格２（２）キに該当しない。

□　申込資格２（２）クに該当しない。
□　札幌市税の納税義務がない。
□　法人税の納税義務がない。
□　消費税及び地方消費税の納税義務がない
□　申込資格２（２）サに該当しない。
□　申込資格２（２）シに該当しない。
□　申込資格２（３）に該当する。
□　申込資格２（４）に該当する。
※　該当する項目にレ点を記入すること。